

# MENIU PIZZA

## INFORMATII INGREDIENTE SI ALERGENI

Nu pot fi excluse combinatii incrucisate de alergeni la fiecare dintre ingrediente cat si anumite impuritati tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele au fost centralizate din fisele tehnice de la furnizori. Lagardere Travel Retail le-a verificat dar nu-si poate asuma nici o garantie pentru exactitatea si integritatea lor. Datele se bazeaza pe reteta standard. Pot exista variatii in domeniul de toleranta specificat. Exista posibilitatea ca anumite produse sa nu se regaseasca in toate magazinele Lagardere Travel Retail.

Produs intr-o unitate care utilizeaza lapte, gluten, peste, ou, mustar, susan, telina, soia, fructe in coaja si alti derivati ale acestora.

INGREDIENTE	ALERGENI
<b>PIZZA</b>	
<p><b>PIZZA LA MIA STAZIONE felie 150G</b> : blat de pizza 75g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 25g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii [rosii, amidon de porumb modificat], sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], ciuperci [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare, acidifiant: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)], salam feliat [carne de porc, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu (E250), colorant natural: carmin (E120), antioxidant: ascorbat de sodiu (E301)], sunca de praga [carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu)], ardei, masline negre feliate (masline, apa, sare, gluconat de fier, acid lactic), gris de grau dur.</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 199kcal / 835kJ, Proteine 9.8g, Glucide 20.3 g, din care zaharuri 1g, Grasime 8.2g, din care acizi grasi saturati 4.3g, Sare 1.2 g</p>	<p>Gluten, soia, lapte,</p>
<p><b>PIZZA 4 FORMAGGI felie 140G</b>: blat de pizza 75g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 35g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], smantana lichida [ apa, ulei de palmier, zara praf, amidon modificat de porumb, maltodextrina, stabilizatori: guma de guar (E412), guma din seminte de carruba (E410), emulifiant: lecitina de soia (E322)], specialitate de branza (Lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din <b>ou</b>), branza Emmentaler [lapte de vaca pasteurizat, agent antiaglomerant: amidon din cartofi, sare, culturi lactice, cheag], blue cheese (lapte de vaca, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 252kcal / 1054kJ, Proteine 13.5g, Glucide 23.7g, din care zaharuri 0.8g, Grasime 11.1g, din care acizi grasi saturati 8g, Sare 0.9g</p>	<p>Gluten, soia, lapte, ou</p>
<p><b>PIZZA DIAVOLA felie 150g</b>: blat de pizza 75g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 27g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii [rosii, amidon de porumb modificat], sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], salam feliat 22g [carne de porc, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu (E250), colorant natural: carmin (E120), antioxidant: ascorbat de sodiu (E301)], jalapeno murat [ardei iute, apă, sare, oțet, stabilizator (clorură de calciu), conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavină)], gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 250.4kcal / 1051kJ, Proteine 11.2g, Glucide 23g, din care zaharuri 1.1g, Grasime 11.9g, din care acizi grasi saturati 6.3g, Sare 1.6g</p>	<p>Gluten, soia, lapte</p>
<p><b>PIZZA POLLO felie 150G</b>: blat de pizza 75g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 27g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii [rosii, amidon de porumb modificat], sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], ciuperci [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare, acidifiant: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)], piept de pui la gratar (obtinut din produs decongelat)[ piept de pui, apa, sare, dextroza, maltodextrina, amidon modificat de tapioca], masline negre feliate (masline, apa, sare, gluconat de fier, acid lactic), boabe de porumb conservat [boabe de porumb, apa, zahar, sare], gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 191.4kcal / 803.8kJ, Proteine 10.8g, Glucide 21.7g, din care zaharuri 0.9g, Grasime 6.4g, din care acizi grasi saturati 3.5g, Sare 0.9g</p>	<p>Gluten, soia, lapte</p>
<p><b>PIZZA VEGETARIANO felie 150G</b>: blat de pizza 75g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 25g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii [rosii, amidon de porumb modificat], sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], ciuperci 20g [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare, acidifiant: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)], ardei feliat, masline negre feliate (masline, apa, sare, gluconat de fier, acid lactic), boabe de porumb conservat [boabe de porumb, apa, zahar, sare], gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 173.4kcal / 728kJ, Proteine 7.8g, Glucide 20.1g, din care zaharuri 1.2g, Grasime 6.4g, din care acizi grasi saturati 3.2g, Sare 0.9g</p>	<p>Gluten, soia, lapte,</p>
<p><b>PIZZA PROSCIUTTO &amp; FUNGHI 150G</b>: blat de pizza 75g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 27g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii [rosii, amidon de porumb modificat], sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], ciuperci [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare, acidifiant: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)], sunca de praga [carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu)], gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 180.2kcal / 756.4kJ, Proteine 10.2g, Glucide 21.8g, din care zaharuri 1g, Grasime 5.4g, din care acizi grasi saturati 3.7g, Sare 0.9g</p>	<p>Gluten, soia, lapte,</p>

<p><b>PIZZA SALAMI 140G:</b> blat de pizza 75g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 26.5g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii [rosii, amidon de porumb modificat], sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], salam feliat 26.5g [carne de porc, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu (E250), colorant natural: carmin (E120), antioxidant: ascorbat de sodiu (E301)], gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 262.7kcal / 1102.7kJ, Proteine 11.5g, Glucide 22.6g, din care zaharuri 1.1g, Grasime 13.3g, din care acizi grasi saturati 6.7g, Sare 1.7g</p>	<p>Gluten, soia, lapte,</p>
<p><b>PIZZA LA MIA STAZIONE 30cm 570G:</b> blat de pizza 228g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 110g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii 64g [rosii, amidon de porumb modificat], sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], ciuperci 46g [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare, acidifiant: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)], salam feliat 36g [carne de porc, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu (E250), colorant natural: carmin (E120), antioxidant: ascorbat de sodiu (E301)], sunca de praga 46g [carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu)], ardei, masline negre feliate (masline, apa, sare, gluconat de fier, acid lactic), gris de grau dur.</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 199kcal / 835kJ, Proteine 10.3g, Glucide 18.1g, din care zaharuri 1.1g, Grasime 9g, din care acizi grasi saturati 4.8g, Sare 1.3g</p>	<p>Gluten, soia, lapte</p>
<p><b>PIZZA 4 FORMAGGI 30cm 470G:</b> blat de pizza 228g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 118g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], smantana lichida 36.5g [ apa, ulei de palmier, zara praf, amidon modificat de porumb, maltodextrina, stabilizatori: guma de guar (E412), guma din seminte de carruba (E410), emulifiant: lecitina de soia (E322)], specialitate de branza 27g (Lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), branza Emmentaler 27g [lapte de vaca pasteurizat, agent antiaglomerant: amidon din cartofi, sare, culturi lactice, cheag], blue cheese 27g (lapte de vaca, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 202.6kcal / 845.3kJ, Proteine 9g, Glucide 21g, din care zaharuri 1g, Grasime 8.7g, din care acizi grasi saturati 6.5g, Sare 0.7 g</p>	<p>Gluten, soia, lapte, ou</p>
<p><b>PIZZA DIAVOLA 30cm 510G:</b> blat de pizza 228g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 110g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii 64g [rosii, amidon de porumb modificat], sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], salam feliat 82g [carne de porc, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu (E250), colorant natural: carmin (E120), antioxidant: ascorbat de sodiu (E301)], jalapeno murat [ardei iute, apă, sare, oțet, stabilizator (clorură de calciu), conservant (sorbit de potasiu), colorant (riboflavină)], gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 250.1 kcal / 1049.77kJ, Proteine 11.4g, Glucide 20.3g, din care zaharuri 1.2g, Grasime 13g, din care acizi grasi saturati 6.8g, Sare 1.7g</p>	<p>Gluten, soia, lapte</p>
<p><b>PIZZA POLLO 30cm 560G:</b> blat de pizza 228g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 110g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii 64g [rosii, amidon de porumb modificat], sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], ciuperci 55g [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare, acidifiant: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)], piept de pui la gratar 50g (obtinut din produs decongelat)[ piept de pui, apa, sare, dextroza, amaltodextrina, amidon modificat de tapioca], masline negre foliate 36.5g (masline, apa, sare, gluconat de fier, acid lactic), boabe de porumb conservat 27g [boabe de porumb, apa, zahar, sare], gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 185 kcal / 778kJ, Proteine 11g, Glucide 18.8g, din care zaharuri 1g, Grasime 7g, din care acizi grasi saturati 3.7g, Sare 0.9g</p>	<p>Gluten, soia, lapte</p>
<p><b>PIZZA VEGETARIANO 30cm 540G:</b> blat de pizza 228g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 107g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii 62g [rosii, amidon de porumb modificat], sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], ciuperci 53g [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare, acidifiant: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)], ardei feliat 36g, masline negre foliate 36g (masline, apa, sare, gluconat de fier, acid lactic), boabe de porumb conservat 27g[boabe de porumb, apa, zahar, sare], gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 179.6kcal / 754.3kJ, Proteine 8.5g, Glucide 19.5g, din care zaharuri 1.3g, Grasime 7.1g, din care acizi grasi saturati 3.8g, Sare 0.9g</p>	<p>Gluten, soia, lapte,</p>

<p><b>PIZZA PROSCIUTTO &amp; FUNGHI 30cm 440G:</b> blat de pizza 200g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 96g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii 56g [rosii, amidon de porumb modificat), sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], ciuperci 56g [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare, acidifiant: acid citric (E330), antioxidant: acid ascorbic (E300)], sunca de praga 56g [carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu)], gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 174.3kcal / 731.6kJ, Proteine 10.4g, Glucide 19g, din care zaharuri 1g, Grasime 5.9g, din care acizi grasi saturati 4.1g, Sare 0.9g</p>	<p>Gluten, soia, lapte,</p>
<p><b>PIZZA SALAMI 30CM 485G:</b> blat de pizza 228g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 110g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii 64g [rosii, amidon de porumb modificat), sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], salam feliat 82g [carne de porc, sare, condimente, conservant: nitrit de sodiu (E250), colorant natural: carmin (E120), antioxidant: ascorbat de sodiu (E301)], gris de grau dur</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 258.8kcal / 1086.4kJ, Proteine 11.8g, Glucide 21g, din care zaharuri 1.2g, Grasime 13.4g, din care acizi grasi saturati 7.1g, Sare 1.7g</p>	<p>Gluten, soia, lapte,</p>
<p><b>PIZZA MARGHERITA 30CM 430G:</b> blat de pizza 230g (faina, apa, grasime vegetala, sare, agent dospire), mozzarella 138g [lapte de vaca pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag, antiaglomerant (amidon de cartof)], sos de rosii 64g [rosii, amidon de porumb modificat), sare, zahar, regulator de aciditate: acid citric, ulei de floarea soarelui, ceapa, condimente], gris de grau dur.</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 220.7kcal / 926.3kJ, Proteine 11.9g, Glucide 23.6g, din care zaharuri 1.1g, Grasime 8.4g, din care acizi grasi saturati 5.9g, Sare 0.8g</p>	<p>Gluten, soia, lapte,</p>
<p><b>MARLENKA CIOCO 66G</b> - zahar, faina de grau, margarina [ulei de palmier, apa, ulei de cocos hidrogenat complet, ulei de rapita, emulsifianti (mono- si diglyceride ale acizilor grasi, lecitina din floarea soarelui), sare, aroma, regulator de aciditate (acid citric)], lapte, ou lichid pasteurizat, , sirop de glucoza, ulei de rapita, miere 5%, cacao cu continut redus de grasime 1.7%, apa, agent de afanare (bicarbonate de sodiu), unt, aroma</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 427kcal / 1791kJ, Proteine 6.2g, Glucide 50g, din care zaharuri 38g, Grasime 27g, din care acizi grasi saturati 12g, Sare 0.1g</p>	<p>Lapte, gluten, ou. Produsul poate contine urme de soia si nuci</p>
<p><b>MARLENKA MIERE 66g</b> – zahar, faina de grau, lapte, margarina [ulei de palmier, apa, ulei de cocos hidrogenat complet, ulei de rapita, emulsifianti (mono- si diglyceride ale acizilor grasi, lecitina din floarea soarelui), sare, aroma, regulator de aciditate (acid citric)], ou lichid pasteurizat, sirop de glucoza, miere 5%, ulei de rapita, nuci 1.4% , apa, sirop de zahar caramelizat 0.4%, agent de afanare (bicarbonate de sodiu), unt, aroma de caramel natural, cacao cu continut redus de grasime, aroma.</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 426kcal / 1784kJ, Proteine 6g, Glucide 51g, din care zaharuri 38g, Grasime 21g, din care acizi grasi saturati 12g, Sare 0.4g</p>	<p>Gluten, lapte, nuci, ou. Produsul poate contine urme de soia</p>
<p><b>BRIOSA VANILIE MCRM 100G</b> - (obtinut din produs decongelat) <b>OUĂ</b>, zahar, apă, amidon din <b>GRÂU</b>, ulei de rapita, amidon modificat, făină de <b>GRÂU</b>, grăsime de palmier, praf de zer (<b>LAPTE</b>), agent de crestere (E450, E500), emulsificatori (E481, E472e, E475), sare, antioxidanti (E325, E326), aromă, agent de ingrosare: E415, sirop glucoza uscata, <b>LAPTE</b> praf degresat</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 334kcal / 1399kJ, Proteine 3.1g, Glucide 45g, din care zaharuri 23g, Grasime 16g, din care acizi grasi saturati 3.3g, Sare 1.2g</p>	<p>Gluten, ou, lapte</p>
<p><b>BRIOSA CIOCOLATA PATI 100G</b> - (obtinut din produs decongelat) Apă, <b>OUĂ</b>, zahar, amidon din <b>GRÂU</b>, ulei de rapita, amidon cartof de modificat, ciocolata (4%) (zahar, masa de cacao, unt de cacao, dextroza, emulgator (E322-<b>SOIA</b>), aroma), făină de <b>GRÂU</b>, cacao, grăsime de palmier, praf de zer (<b>LAPTE</b>), agent de crestere (E450, E500), emulsificatori (E481, E472e, E475), sare, antioxidanti (E325, E326), aromă, agent de ingrosare: E415, sirop glucoza uscata, <b>LAPTE</b> praf degresat</p> <p>Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 342kcal / 1432kJ, Proteine 3.8g, Glucide 46g, din care zaharuri 25g, Grasime 15g, din care acizi grasi saturati 3.9g, Sare 1.2g</p>	<p>Gluten, ou, soia lapte</p>